

OBECNÍ ÚŘAD KŘIŠŤANOVICE
Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce

Datum: 12. 05. 2021
Vyřizuje: Jitka Rozkošná
Č. j.: OU-105/2021-Rk

POSKYTNUTÍ INFORMACE NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI ZE DNE 03. 05. 2021

Na základě Vaší žádosti ze dne 03.05.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme:

Obec Křišťanovice plánuje v roce 2021-2022 tyto investiční akce:

- 1) Rekonstrukce vodní nádrže v Křišťanovicích:
Křišťanovice – vodní nádrž
Oprava nápuštného a výpuštného objektu
AGPOL s.r.o.
Cca 1.900.000,-
září-říjen -realizace výběrového řízení, realizace stavebních prací r. 2022

- 2) Modernizace sportoviště Křišťanovice:
„Modernizace víceúčelového sportoviště v Křišťanovicích“
Rozšíření hrací plochy včetně dodání prvků a doplnění vybavení
Bez projektu
Cca 800.000,-
6/2021 včetně VŘ

Zpracovala: J. Rozkošná